ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОТ РУКИ

	Филиал ФГБОУ ВО АГУ в г. Знаменске
Астраханской области

Заявление
«__» _________ 20__ года

О предоставлении академического
отпуска по семейным обстоятельствам
	Ректору  ФГБОУ ВО АГУ
К.А. Маркелову

	Прошу предоставить мне академический отпуск с «__» ________ 20__ г. по «__» ___________20__ г. по семейным обстоятельствам.
	Копию документов прилагаю.

[bookmark: _GoBack]Иванова Ирина Ивановна
студент(ка) ____ курса
направление подготовки «_________________»
очное, очно-заочное, заочное отделение
бюджетная/платная форма

					Личная подпись		          Расшифровка подписи

Направление подготовки для:
СП, ПД – «Психолого-педагогическое образование»
ПЕ – «Педагогическое образование»
ДН – «Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)»
ИТ – «Информационные системы и технологии»

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЯЕТСЯ ОТ РУКИ

	Филиал ФГБОУ ВО АГУ в г. Знаменске
Астраханской области

Заявление
«___» __________ 20__ года

О выходе из академического отпуска
по семейным обстоятельствам
	Ректору ФГБОУ ВО АГУ
К.А. Маркелову

	Прошу считать меня приступившим к занятиям после академического отпуска по семейным обстоятельствам с «___» __________ 20__ года

Иванова Ирина Ивановна
студент(ка) ___ курса
направление подготовки «_________________»
очное, очно-заочное, заочное отделение
бюджетная/платная форма

					Личная подпись		          Расшифровка подписи

Направление подготовки для:
СП, ПД – «Психолого-педагогическое образование»
ПЕ – «Педагогическое образование»
ДН – «Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)»
ИТ – «Информационные системы и технологии»